Заведующему кафедрой______________
__________________________________

__________________________________

от студента группы _________________
__________________________________
(ФИО)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить написание выпускной квалификационной работы бакалавра

по теме:____________________________________________________________

___________________________________________________________________

и назначить руководителем ___________________________________________

___________________________________________________________________

 (должность, ученая степень,  Ф.И.О. полностью)

Тема выбрана:

 по запросу организации (предприятия, учреждения), предложена студентом.
(нужное подчеркнуть)

Студент: ______________________________/____________________________/

«__» _______________ 20__г.

СОГЛАСОВАНО:

Зав.кафедрой _________________________/____________________________/

«__» _______________ 20__г.

Руководитель ВКР____________________/____________________________/

«__» _______________ 20__г.